
ZARZĄDZENIE NR 89/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego ds. obchodów Wojewódzkiej Inauguracji 
Zachodniopomorskich Dni Olimpijczyka Kołobrzeg 2014

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 102/13 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 1 października 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Organizacyjny ds. obchodów Wojewódzkiej Inauguracji 
Zachodniopomorskich Dni Olimpijczyka Kołobrzeg 2014 w składzie: 

1. Jerzy Wolski – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych – Przewodniczący Komitetu, 

2. Stanisław Kopeć – Prezes Zachodniopomorskiej Rady Olimpijskiej – Członek Komitetu, 

3. Joanna Nowicka - łuczniczka, olimpijka z Seulu, Barcelony, Atlanty i Sydney. -Członek Komitetu, 

4. Dariusz Trafas – oszczepnik, uczestnik olimpiady w Sydney - Członek Komitetu, 

5. Andrzej Bejnarowicz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu – Członek 
Komitetu, 

6. Artur Gliszczyński – Kierownik Centrum Sportu i rekreacji w MOSiR – Członek Komitetu 

7. Mirosław Kabaciński – instruktor sportu w MOSiR – Członek Komitetu, 

8. Tadeusz Kielar – Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu – Członek Komitetu, 

9. Romuald Kociuba – Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu UM Kołobrzeg – Członek Komitetu, 

10. Maria Cwynar – insp. ds. sportu UM Kołobrzeg – Członek Komitetu 

11. Michał Kujaczyński – Kierownik Biura Prezydenta – Członek Komitetu,

§ 2. Celem działań Komitetu Organizacyjnego będzie przygotowanie i realizacja programu obchodów 
Wojewódzkiej Inauguracji Zachodniopomorskich Dni Olimpijczyka Kołobrzeg 2014. 

§ 3. Komitet Organizacyjny dla realizacji celów określonych w § 2 działać będzie od dnia wejścia 
w życie niniejszego Zarządzenia do zakończenia zadania. 

§ 4. Zobowiązuję naczelników wydziału, kierowników biur oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg do udzielania Komitetowi Organizacyjnemu wszelkiej pomocy 
w zakresie swojej działalności. 

§ 5. Koordynatorem prac Komitetu Organizacyjnego jest Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miasta Kołobrzeg. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2AFFE3B3-ED98-4702-8A4C-42425D862B92. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Powołanie Komitetu Organizacyjnego w formie zarządzenia jest zgodne z § 7 ust. 2 pkt
18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia
Wewnętrznego Nr 102/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 października 2013 r. w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg

OCENA

1.Komitet Organizacyjny do zespół osób, których zadaniem będzie opracowanie programu
uroczystości związanych z inauguracją Zachodniopomorskich Dni Olimpijczyka Kołobrzeg 2014 i jego
realizacja w dniach 25-26 kwietnia 2014 r.

2. Regulacja dotyczy przygotowania i realizacji programu, na który złożą się imprezy o charakterze
sportowo – rekreacyjnym oraz kulturalnym.

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne.

4. Opracowanie i realizacja programu obchodów Wojewódzkiej Inauguracji Zachodniopomorskich
Dni Olimpijczyka Kołobrzeg 2014.

Id: 2AFFE3B3-ED98-4702-8A4C-42425D862B92. Przyjety Strona 1




